

Երևանի ծանրամարտի
մանկապատանեկան
մարզադպրոց



Ереванская Детскоюно-
шеская спортивная школа
по тяжелой Атлетике

N. Տ/ա 39

<<20>><< 01 2016թ

ՀՀ ՍՊՈՐՏԻ և ԵՐԻՏԱՍԱՐԴՈՒԹՅԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

ՊԱՐՈՆ՝

Վ. ԷԼՈՅԱՆԻՆ

Հարգելի պարոն Էլոյան

Ի պատասխան Ձեր 14.01.2016թ նո. 5/08/5009-16 գրության ներկայացնում ենք Երևանի
ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոցի 2016թ կատարվող գնումների անվանացանկը:



ՏՆՕՐԵՆ:

Հ. ՄԻՐԶՈՅԱՆ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՁևԸ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն «Երևանի ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Արտադրողական դաստիարակություն

բաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ձև (ընթացակարգը)	չափման միավոր	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ընդամենը						5 661 200
	Էներգետիկ ծառայություններ		Դրամ	1	187 400	187 400
	Գազամատակարարում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	2 080 000	2 080 000
	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	96 800	96 800
	Կապի ծառայություններ					72 000
72411000	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	72 000	72 000
	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն					3 000 000
70340000	որոշակի ժամանակահատվածով անշարժ գույքի գրադեցում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	3 000 000	3 000 000
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					30 000
22458300	բլանկ, վկայագիր, մեղալի վկայագիր, կրծքանշանի գրքույկ, կրծքանշանի շնորհագիր	ԲԸԱՀ	Դրամ	36	10	360
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	12	120	1 440
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	1 200	1 200
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	1	250	250
30192710	սոսինձ, թղթի, սովարաթղթի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	3	350	1 050
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆալյ	ԲԸԱՀ	հատ	100	9	900
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	7	2 600	18 200
30199231	նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	10	20	200
22458200	վկայականներ, դիպլոմներ, հավաստագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	20	300	6 000
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	1	400	400
	Առողջապահական և յաբորատոր նյութեր					50 000
33691136	նատրիումի քլորիդ	ԲԸԱՀ	Դրամ	4	500	2 000
33141310	ներարկիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	8	60	480
33141311	ներարկիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	8	50	400
33141312	ներարկիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	11	40	440
33141313	ներարկիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	10	30	300
33141110	վիրակապեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	42	100	4 200

1	2	3	4	5	6	7
	դեղամիջոցներ՝ ստամոքսաղիքային տրակտի ֆունկցիոնալ խանգարումների համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	2	300	600
33141117	բամբակ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2	340	680
33141133	բինտ բժշկական էլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1 000	2 000
33616000	վիտամիններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	3	6 000	18 000
33616000	վիտամիններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	3	3 850	11 550
33632000	դեղամիջոցներ՝ ոսկրամկանային համակարգի համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	2 600	2 600
33632000	դեղամիջոցներ՝ ոսկրամկանային համակարգի համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	2 100	2 100
33632130	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	900	900
33632130	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03	ԲԸԱՀ	Դրամ	3	400	1 200
33651100	հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	150	750
33651100	հակաբակտերիալ միջոցներ՝ պարբերական օգտագործման համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	15	120	1 800
Կենցաղային նյութեր						145 000
18141000	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	8	650	5 200
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	30	100	3 000
39513200	սեղանի ամձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	15	520	7 800
39525100	փոշու հավաքման կտորներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	6	1 000	6 000
39525800	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	10	450	4 500
39525800	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	10	250	2 500
39831240	մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	500	2 500
39831240	մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	6	240	1 440
39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	4	750	3 000
44423240	սանդուղք, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	1	15 000	15 000
39831241	օճառ	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	10	760	7 600
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	2 410	2 410
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱՀ	Դրամ	4	370	1 480
39831245	օճառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	430	1 720
39224331	դույլ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	4	600	2 400
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	6	600	3 600
44411120	թրի ծորակ, երկու փականով	ԲԸԱՀ	հատ	3	3 000	9 000
44411110	թրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	5	1 500	7 500
31531210	էլեկտրական լամպ 60W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	65	100	6 500
31531220	էլեկտրական լամպ 150W	ԲԸԱՀ	հատ	18	200	3 600
31531230	էլեկտրական լամպ 200W	ԲԸԱՀ	հատ	7	250	1 750
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	հատ	5	800	4 000
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2 500
30125100	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	8	5 000	40 000
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	2	900	1 800

« 20 » « 01 » 2016 թ.

Տնօրեն՝

Գնումները համակարգող՝



Դ. Վիգորյան
(Ա.Զ.Ա.)

Դ. Վիգորյան
(Ա.Զ.Ա.)